（様式第１号）（第４条関係）

飯 山 市 資 源 物 回 収 助 成 金 交 付 申 請 書

  年  月  日

飯 山 市 長  殿

住 所

団体名

代表者           ㊞

資源物の回収を下記のとおり実施したので、飯山市資源物回収助成金交付要

綱により、助成金を交付してください。

記

資 源 物 種 類 回 収 量 助 成 単 価 助 成 金

 ㎏ 円 円

（添付書類）

１ 資源物共同集荷取引証明書

２ 飯山市資源物回収助成金交付請求書

（様式第２号）（第４条関係）

資 源 物 共 同 集 荷 取 引 証 明 書

  年  月  日

（引取者）

様

報告者           ㊞

（業者）

下記のとおり申し上げます。

月 日 品   名 数  量 単 価 金  額

  ㎏

  ㎏

  ㎏

  ㎏

  ㎏

合         計 ㎏

（様式第３号）

飯山市資源物回収助成金交付請求 書

  年  月  日

飯 山 市 長  殿

住 所

団体名

代表者           ㊞

令和  年度飯山市資源物回収助成金を下記のとおり交付してください。

交付請求額          円

支払方法

１ 現金

２ 口座振替 振替先

名 義

名義フリガナ

当座・普通 №

３ 連絡先電話番号